[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鹿屋市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で支給決定のあった鹿屋市自治公民館等の整備に伴う原材料支給要綱第８条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　原材料支給決定日　　　　　　年　　月　　日
２　原材料支給日　　　　　　　　年　　月　　日
３　整備完了日　　　　　　　　　年　　月　　日
４　支給された原材料
	品　名
	規　格
	数量

５　整備場所
６　整備名
７　関係書類
　　完成写真